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 તા. 08/07/2025 ના યોજ સલાયે ૦૯:૦૦ થી ૦૧:૦૦ સભમ 
દયમભમાન લેફસાઈટ ય અગાઉ દળાાલેર પ્રોસેસ ભૂજફ ઓપય 

રેટય અને આ સાથે આેર માદી અનુસાય રાગુ ડતા તભાભ જરૂયી 
ઓયીજનર અને સ્લ-પ્રભામિત ડોક્મુભેન્ટ સાથે ઉમસ્થત યહેલુું. જો 
જરૂયી ઓયીજનર ડોક્મુભેન્ટ ઉરબ્ધ નહી હોમ તો એડભીળન ભી 
ળકળે નહી. 

 

 ડોક્મુભેન્ટ લેરયરપકળેન દયમભમાન જો GCAS યની મલદ્યાથી 
દ્વાયા આેરી ભારહતી અને તેભના ડોક્મુભેન્ટભાુંની ભારહતીભાું જો 
તપાલત/ક્ષમત જિાળે તો તે મલદ્યાથીનો જે-તે સીટ ય એડભીળન 
ભાટ ેકોઈ હક-દાલો યહેળે નહી.બમલષ્મભાું આ અુંગે કોઈિ પ્રકાયની 

યજૂઆત ધ્માને રેલાભ આલળે નહી. 



Sr No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisabil

ity

OfferedCatego

ry
MeritMarks

1 UG2500120631 Jaynam Atri General None General 100

2 UG2500245649 KANET KIRTIBEN JADAVBHAI SEBC (OBC) None General 87.86

3 UG2500597414 DUVA MITAL RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 87.43

4 UG2500224981 SUVA DEVAYANI RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 86.71

5 UG2500244327 CHAUHAN TRUSHALI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 85.29

6 UG2500312282 VESARA SUNITA DHANA SEBC (OBC) None General 84.86

7 UG2500232220 Vishnu Nakum SEBC (OBC) None General 84.6

8 UG2500148855 VADHER PRATIXABA KHODUBHA EWS None General 83.29

9 UG2500302157

KINDARKHEDIYA NIKUNJBHAI 

SURESHBHAI SEBC (OBC) None General 82.93

10 UG2500088888 Hardik Raval SEBC (OBC) None General 82.8

11 UG2500660190 Yasmin jusab seta SEBC (OBC) None General 82.57

12 UG2500674787 DERVALIYA ANKITABEN DILIPBHAI SEBC (OBC) None General 82.29

13 UG2500668540 OTRADI NAITIKBHAI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 82

14 UG2500273235 PARMAR NILESH KANABHAI SC None General 81.86

15 UG2500675353

DERVALIYA DIKSHITABEN 

MANSUKHABHAI SEBC (OBC) None General 81.57

16 UG2500525939 SODHA BHUMIKA BAKULBHAI SEBC (OBC) None General 81

17 UG2500513703 BHUMIKA PANDAVADARA SC None General 80.67

18 UG2500175520 VASARA KRUPALI PRAVINBHAI SEBC (OBC) None General 80.43

19 UG2500519139 AAMBALIYA DASHARATH VIRABHAI SEBC (OBC) None General 79.14

20 UG2500353140 VAVECHA CHAND RAJESHBHAI General None General 78.71

21 UG2500291193 JAGATIYA PRIYA JAYNTILAL SEBC (OBC) None General 77.86

22 UG2500673648 SUMANIYA BHAVESHBHAI DOLATBHAI SEBC (OBC) None General 76.8

23 UG2500501209 GOJIYA PREM SAVDAS SEBC (OBC) None General 76.43

24 UG2500080256 PARMAR HETALBEN ARAJANBHAI SC None General 76.14

25 UG2500511653 SONAGRA ISHANIBEN JITENDRABHAi SEBC (OBC) None General 75.71

26 UG2500155689 PARMAR SHRUTIBEN JAGDISHBHAI SC None General 75.43

27 UG2500385474 BLOCH AFRIN GULMAHMADBHAI General None General 75

28 UG2500070658 Modhvadiya Nitesh Rambhai SEBC (OBC) None General 74.71

29 UG2500232762 GOHIL HINABA PRAVINSINH General None General 74.57

30 UG2500229747 Aswar Krishna Pravinbhai SEBC (OBC) None General 74

31 UG2500352582 MADAM MANDIP SAJANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 73.29

32 UG2500028755 SUVA VISHAL LAKHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 72

33 UG2500097166 MAKWANA URMEELABEN HEMRAJBHAI SC None SC 73.86

34 UG2500256627 SOLANKI RAVI RAJESHBHAI SC None SC 73.13

35 UG2500420689 VAGH RINKALBEN KARABHAI SC None SC 68.86

36 UG2500316062 VAGHELA NIKHIL RAMESHBHAI SC None SC 65.14

37 UG2500517717 JETHVA ANKITABA MANRAJSINH EWS None

EWS - 

WOMAN 63.71

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-2

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ECONOMICS



Sr No.
AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory

StudentDi

sability

OfferedCa

tegory

MeritMa

rks

1 UG2500120631 Jaynam Atri General None General 100

2 UG2500510455 CHAKRABORTY DEBASMITA MRINAL General None General 87.86

3 UG2500597414 DUVA MITAL RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 87.43

4 UG2500224773 BHAMBHI NIRALIBEN DEVJIBHAI SC None General 87.2

5 UG2500244327 CHAUHAN TRUSHALI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 85.29

6 UG2500148855 VADHER PRATIXABA KHODUBHA EWS None General 83.29

7 UG2500519701 KARMUR SURBHI PALABHAI SEBC (OBC) None General 82.8

8 UG2500088888 Hardik Raval SEBC (OBC) None General 82.8

9 UG2500660190 Yasmin jusab seta SEBC (OBC) None General 82.57

10 UG2500273235 PARMAR NILESH KANABHAI SC None General 81.86

11 UG2500513703 BHUMIKA PANDAVADARA SC None General 80.67

12 UG2500468360 RATHOD DIVYA DANABHAI SC None General 79.29

13 UG2500211574 E Usha Meena General None General 77

14 UG2500511653 SONAGRA ISHANIBEN JITENDRABHAi SEBC (OBC) None General 75.71

15 UG2500533282 CHAVDA RADHIKA KARASANBHAI SEBC (OBC) None General 75.43

16 UG2500229747 Aswar Krishna Pravinbhai SEBC (OBC) None General 74

17 UG2500097166 MAKWANA URMEELABEN HEMRAJBHAI SC None General 73.86

18 UG2500261265 DHOKIYA RUDRAKSHI DINESHBHAI SEBC (OBC) None General 71

19 UG2500183858 RATHOD PALAKBA ANIRUDDHSINH General None General 71

20 UG2500426868 MADAM JIGNESH PALABHAI SEBC (OBC) None General 70.71

21 UG2500366530 JHALA URVASHIBA PRATIPALSINH General None General 70.27

22 UG2500303307 BHATT RAJANBHAI BHARATBHAI EWS None General 70

23 UG2500514197 GAMI KAMLESH MALDE SEBC (OBC) None General 69.57

24 UG2500657741 CHAVDA NANDANIBA INDRAJITSINH General None General 67.29

25 UG2500670449 DHRANGU RAJ NARESH BHAI General None General 67

26 UG2500323502 VAIRU CHIRAG DHANJIBHAI SEBC (OBC) None General 67

27 UG2500068683 PRAJAPATI SUDHA HARIBHAI General None General 66.93

28 UG2500549214 BAMANIYA RANUBEN JOGALABHAI General None General 66.57

29 UG2500665940 divyaba jadeja General None General 66.43

30 UG2500008913 Harsh bharadiya SC None General 66.4

31 UG2500510404 HARSH DEEPAK VAJADAKA General None General 66.4

32 UG2500286372 HARSH DEEPAK VAJADAKA General None General 66.4

34 UG2500218039 CHUDASAMA HETAL SHAILESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.53

35 UG2500279472 BANDHIYA YUG JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64

36 UG2500142722 Bandhiya Hardik Dana SEBC (OBC) None SEBC 63.43

37 UG2500229846 Aswar Sejal Pravinbhai SEBC (OBC) None SEBC 62.86

38 UG2500300044 CHAVDA JATIN DESHURBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.92

39 UG2500126298 SODHA KAUSHAL BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.86

40 UG2500660173 NAKUM PRINCE VINODBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.86

41 UG2500158539 VISANI BHARGAV RAJESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.86

42 UG2500458473 PARMAR JAYSHREE DINESHBHAI SC None SC 65.29

43 UG2500227470 SODHA BRIJRAJSINH KANUBHA EWS None EWS 54.14

44 UG2500479127 JOSHI PRIT SACHIN EWS None EWS 52.13

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-2

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ENGLISH



Sr No. S.N.AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentD

isability

OfferedCa

tegory

MeritMar

ks

1 UG2500120631 Jaynam Atri General None General 100

2 UG2500597414 DUVA MITAL RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 87.43

3 UG2500244327 CHAUHAN TRUSHALI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 85.29

4 UG2500678532 PARMAR KRINSI ROHITBHAI SEBC (OBC) None General 83.29

5 UG2500148855 VADHER PRATIXABA KHODUBHA EWS None General 83.29

6 UG2500492473 AGRAVAT RUSHI VRAJLAL SEBC (OBC) None General 83.29

7 UG2500288279 LUNAVIYA NAIRUTVI NARESHBHAI General None General 82.57

8 UG2500660190 Yasmin jusab seta SEBC (OBC) None General 82.57

9 UG2500273235 PARMAR NILESH KANABHAI SC None General 81.86

10 UG2500675353

DERVALIYA DIKSHITABEN 

MANSUKHABHAI SEBC (OBC) None General 81.57

11 UG2500349099 BERA PRADIP MASARI SEBC (OBC) None General 79.57

12 UG2500362192 ULVA KAMU RUPABHAI SEBC (OBC) None General 79.43

13 UG2500412824 JADEJA KULDEEPSINH HITENDRASINH General None General 77.85

14 UG2500673648 SUMANIYA BHAVESHBHAI DOLATBHAI SEBC (OBC) None General 76.8

15 UG2500501209 GOJIYA PREM SAVDAS SEBC (OBC) None General 76.43

16 UG2500558144 MIYATRA NIKITA VIPULBHAI SEBC (OBC) None General 75.86

17 UG2500511653 SONAGRA ISHANIBEN JITENDRABHAi SEBC (OBC) None General 75.71

18 UG2500496295 JADAV NAYANABEN BHIMABHAI SEBC (OBC) None General 75.5

19 UG2500533282 CHAVDA RADHIKA KARASANBHAI SEBC (OBC) None General 75.43

20 UG2500155689 PARMAR SHRUTIBEN JAGDISHBHAI SC None General 75.43

21 UG2500391736 CHAVDA DIVYESH DHARNANTBHAI General None General 75.29

22 UG2500385474 BLOCH AFRIN GULMAHMADBHAI General None General 75

23 UG2500386943 AMBALIYA URMILABEN GOVINDBHAI SEBC (OBC) None General 74.86

24 UG2500342025 DANGAR BHAVISHA VIJAYBHAI SEBC (OBC) None General 74.86

25 UG2500232762 GOHIL HINABA PRAVINSINH General None General 74.57

26 UG2500229747 Aswar Krishna Pravinbhai SEBC (OBC) None General 74

27 UG2500097166 MAKWANA URMEELABEN HEMRAJBHAI SC None General 73.86

28 UG2500393260 VAGHELA RAJVEERSINH DHAVALSINH General None General 73.43

29 UG2500352582 MADAM MANDIP SAJANBHAI SEBC (OBC) None General 73.29

30 UG2500256627 SOLANKI RAVI RAJESHBHAI SC None General 73.13

31 UG2500508565 GOJIYA KAUTIK DANABHAI SEBC (OBC) None General 71.71

32 UG2500526453

DHORIYANI KHUSHALBEN 

HARSHADBHAI General None General 71.57

33 UG2500183858 RATHOD PALAKBA ANIRUDDHSINH General None General 71

34 UG2500426868 MADAM JIGNESH PALABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.71

35 UG2500365466 GOJIYA SHYAM DEVSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.17

36 UG2500360876 KANDORIYA AAYUSH LAKHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70

37 UG2500421273 Lagariya Ravina Hardasbhai SEBC (OBC) None SEBC 69.86

38 UG2500317048

KANZARIYA JAYESHKUMAR 

RANCHHODBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.57

39 UG2500470547 Luna karan kheraj SEBC (OBC) None SEBC 67.29

40 UG2500323502 VAIRU CHIRAG DHANJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67

41 UG2500444904 Lagariya Shitalben Dineshbhai SEBC (OBC) None SEBC 66.86

42 UG2500119923 GOJIYA DARSHIT SHANTIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.29

43 UG2500384032 PARMAR URVASHI NAROTAMBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.43

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-2

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - GUJARATI



Sr No. S.N.AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentD

isability

OfferedCa

tegory

MeritMar

ks
44 UG2500275758 Solanki Hitesh Kishorbhai SC None SC 66

45 UG2500316062 VAGHELA NIKHIL RAMESHBHAI SC None SC 65.14

46 UG2500678812 RATHOD LAGDHIR RAMESH SC None SC 65

47 UG2500302749 SORATHIYA DAKSH BHARATBHAI SC None SC 64

48 UG2500431988 GARASIYA USHABEN VIPULBHAI ST None ST 64.86

49 UG2500176897 SIDI ANJUMAN ISHAK ST None ST 53

50 UG2500303307 BHATT RAJANBHAI BHARATBHAI EWS None EWS 70

51 UG2500565967 JADEJA SHITALBA SHIDHDHRAJSINH EWS None EWS 69.86

52
UG2500226777 BHATT KRISHNABEN SHAILESHKUMAR EWS None

EWS - 

WOMAN 67.29

53
UG2500286679 CHHATRALA ISHITA PRAFULBHAI EWS None

EWS - 

WOMAN 62.43



Sr No. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
Student

Disabilit

y

OfferedC

ategory
MeritMarks

1 UG2500597414 DUVA MITAL RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 87.43

2 UG2500244327 CHAUHAN TRUSHALI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 85.29

3 UG2500148855 VADHER PRATIXABA KHODUBHA EWS None General 83.29

4 UG2500660190 Yasmin jusab seta SEBC (OBC) None General 82.57

5 UG2500273235 PARMAR NILESH KANABHAI SC None General 81.86

6 UG2500349099 BERA PRADIP MASARI SEBC (OBC) None General 79.57

7 UG2500673648 SUMANIYA BHAVESHBHAI DOLATBHAI SEBC (OBC) None General 76.8

8 UG2500501209 GOJIYA PREM SAVDAS SEBC (OBC) None General 76.43

9 UG2500511653 SONAGRA ISHANIBEN JITENDRABHAi SEBC (OBC) None General 75.71

10 UG2500496295 JADAV NAYANABEN BHIMABHAI SEBC (OBC) None General 75.5

11 UG2500533282 CHAVDA RADHIKA KARASANBHAI SEBC (OBC) None General 75.43

12 UG2500155689 PARMAR SHRUTIBEN JAGDISHBHAI SC None General 75.43

13 UG2500391736 CHAVDA DIVYESH DHARNANTBHAI General None General 75.29

14 UG2500229747 Aswar Krishna Pravinbhai SEBC (OBC) None General 74

15 UG2500097166 MAKWANA URMEELABEN HEMRAJBHAI SC None General 73.86

16 UG2500352582 MADAM MANDIP SAJANBHAI SEBC (OBC) None General 73.29

17 UG2500256627 SOLANKI RAVI RAJESHBHAI SC None General 73.13

18 UG2500526453

DHORIYANI KHUSHALBEN 

HARSHADBHAI General None General 71.57

19 UG2500261265 DHOKIYA RUDRAKSHI DINESHBHAI SEBC (OBC) None General 71

20 UG2500183858 RATHOD PALAKBA ANIRUDDHSINH General None General 71

21 UG2500426868 MADAM JIGNESH PALABHAI SEBC (OBC) None General 70.71

22 UG2500303307 BHATT RAJANBHAI BHARATBHAI EWS None General 70

23 UG2500418351 ZAPDA VALEEBEN DHARABHAI SEBC (OBC) None General 69.57

24 UG2500657741 CHAVDA NANDANIBA INDRAJITSINH General None General 67.29

25 UG2500068683 PRAJAPATI SUDHA HARIBHAI General None General 66.93

26 UG2500549214 BAMANIYA RANUBEN JOGALABHAI General None General 66.57

27 UG2500350098 JADEJA SHRUTIBA KUVARSINH General None General 66.53

28 UG2500679170 JADEJA SHRUTIBA KUVARSINH General None General 66.53

29 UG2500665940 divyaba jadeja General None General 66.43

30 UG2500119923 GOJIYA DARSHIT SHANTIBHAI SEBC (OBC) None General 66.29

31 UG2500384032 PARMAR URVASHI NAROTAMBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.43

32 UG2500655673 SAFIYA SARJEENA LAKHANIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.14

33 UG2500371499 VAGHELA SHREEDHIBEN LAKHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 65

34 UG2500086849 BATI LAKHAMAN BHOLABHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.75

35 UG2500302749 SORATHIYA DAKSH BHARATBHAI SC None SC 64

36 UG2500431988 GARASIYA USHABEN VIPULBHAI ST None ST 64.86

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-2

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HINDI



Sr No. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCatego

ry

Studen

tDisabil

ity

OfferedC

ategory

MeritMar

ks

1 UG2500597414 DUVA MITAL RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 87.43

2 UG2500244327 CHAUHAN TRUSHALI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 85.29

3 UG2500148855 VADHER PRATIXABA KHODUBHA EWS None General 83.29

4 UG2500088888 Hardik Raval SEBC (OBC) None General 82.8

5 UG2500660190 Yasmin jusab seta SEBC (OBC) None General 82.57

6 UG2500668540 OTRADI NAITIKBHAI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 82

7 UG2500387767 JADEJA TIRTHRAJSINH HITENDRASINH General None General 80.86

8 UG2500513703 BHUMIKA PANDAVADARA SC None General 80.67

9 UG2500349099 BERA PRADIP MASARI SEBC (OBC) None General 79.57

10 UG2500362192 ULVA KAMU RUPABHAI SEBC (OBC) None General 79.43

11 UG2500468360 RATHOD DIVYA DANABHAI SC None General 79.29

12 UG2500291193 JAGATIYA PRIYA JAYNTILAL SEBC (OBC) None General 77.86

13 UG2500673648 SUMANIYA BHAVESHBHAI DOLATBHAI SEBC (OBC) None General 76.8

14 UG2500501209 GOJIYA PREM SAVDAS SEBC (OBC) None General 76.43

15 UG2500496295 JADAV NAYANABEN BHIMABHAI SEBC (OBC) None General 75.5

16 UG2500391736 CHAVDA DIVYESH DHARNANTBHAI General None General 75.29

17 UG2500509069 MADAM VIDHYABEN LAKHMANBHAI SEBC (OBC) None General 75

18 UG2500275448 MAKVANA HAMIR VIRABHAI SC None General 74.29

19 UG2500229747 Aswar Krishna Pravinbhai SEBC (OBC) None General 74

20 UG2500393260 VAGHELA RAJVEERSINH DHAVALSINH General None General 73.43

21 UG2500346731 KOTA NIDHI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.57

22 UG2500261265 DHOKIYA RUDRAKSHI DINESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71

23 UG2500426868 MADAM JIGNESH PALABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.71

24 UG2500365466 GOJIYA SHYAM DEVSHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.17

25 UG2500360876 KANDORIYA AAYUSH LAKHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70

26 UG2500421273 Lagariya Ravina Hardasbhai SEBC (OBC) None SEBC 69.86

27 UG2500190180 SHINGAD MITAL MUKESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.86

28 UG2500437222 KHARA BANSI HASMUKHBHAI SC None SC 70.86

29 UG2500315710 JAYDEEP BHUSA SC None SC 64.2

30 UG2500431988 GARASIYA USHABEN VIPULBHAI ST None ST 64.86

31 UG2500479127 JOSHI PRIT SACHIN EWS None

EWS - 

WOMA 52.13

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-2

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HISTORY



Sr No.
AdmApplicationN

o
ApplicantName

StudentCategor

y

Studen

tDisabi

lity

OfferedC

ategory

MeritM

arks

1 UG2500597414 DUVA MITAL RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 87.43

2 UG2500244327 CHAUHAN TRUSHALI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 85.29

3 UG2500148855 VADHER PRATIXABA KHODUBHA EWS None General 83.29

4 UG2500660190 Yasmin jusab seta SEBC (OBC) None General 82.57

5 UG2500273235 PARMAR NILESH KANABHAI SC None General 81.86

6 UG2500501209 GOJIYA PREM SAVDAS SEBC (OBC) None General 76.43

7 UG2500533282 CHAVDA RADHIKA KARASANBHAI SEBC (OBC) None General 75.43

8 UG2500229747 Aswar Krishna Pravinbhai SEBC (OBC) None General 74

9 UG2500261265 DHOKIYA RUDRAKSHI DINESHBHAI SEBC (OBC) None General 71

10 UG2500426868 MADAM JIGNESH PALABHAI SEBC (OBC) None General 70.71

11 UG2500365466 GOJIYA SHYAM DEVSHIBHAI SEBC (OBC) None General 70.17

12 UG2500317048

KANZARIYA JAYESHKUMAR 

RANCHHODBHAI SEBC (OBC) None General 69.57

13 UG2500657741 CHAVDA NANDANIBA INDRAJITSINH General None General 67.29

14 UG2500337803 KARMUR NAYAN LAKSHMAN General None General 67

15 UG2500323502 VAIRU CHIRAG DHANJIBHAI SEBC (OBC) None General 67

16 UG2500139776 MARANDH RUTU PARBATBHAI SEBC (OBC) None General 66.57

17 UG2500167333 SARASIYA MUKESH JETHABHAI SEBC (OBC) None General 66.57

18 UG2500549214 BAMANIYA RANUBEN JOGALABHAI General None General 66.57

19 UG2500665940 divyaba jadeja General None General 66.43

20 UG2500264348 BHIMJIYA HARISH PARSHURAM General None General 65.57

21 UG2500384032 PARMAR URVASHI NAROTAMBHAI SEBC (OBC) None General 65.43

23 UG2500302749 SORATHIYA DAKSH BHARATBHAI SC None General 64

24 UG2500140744 ZALA OMDEVSINH MULRAJSINH General None General 63.6

25 UG2500420069 BELA SAVAN DADUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 63.57

26 UG2500456627 BAGDA NEHAL PABABHAI SC None SC 61.57

27 UG2500286679 CHHATRALA ISHITA PRAFULBHAI EWS None EWS 62.43

28 UG2500479127 JOSHI PRIT SACHIN EWS None

EWS - 

WOMAN 52.13
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1 UG2500278010 ADITI General None General 89.2

2 UG2500597414 DUVA MITAL RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 87.43

3 UG2500244327 CHAUHAN TRUSHALI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 85.29

4 UG2500115394 BHARVAD SHIV LAXMANBHAI SEBC (OBC) None General 85.14

5 UG2500148855 VADHER PRATIXABA KHODUBHA EWS None General 83.29

6 UG2500258471 parmar shital nathu General None General 83.29

7 UG2500660190 Yasmin jusab seta SEBC (OBC) None General 82.57

8 UG2500468360 RATHOD DIVYA DANABHAI SC None General 79.29

9 UG2500203738 ROHIT MULANI General None General 78.8

10 UG2500673648 SUMANIYA BHAVESHBHAI DOLATBHAI SEBC (OBC) None General 76.8

11 UG2500501209 GOJIYA PREM SAVDAS SEBC (OBC) None General 76.43

12 UG2500533282 CHAVDA RADHIKA KARASANBHAI SEBC (OBC) None General 75.43

13 UG2500544016 SOSA SAMIXA PITHABHAI SC None General 74.77

14 UG2500070658 Modhvadiya Nitesh Rambhai SEBC (OBC) None General 74.71

15 UG2500229747 Aswar Krishna Pravinbhai SEBC (OBC) None General 74

16 UG2500303956 CHAVDA AMIT GHELUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71.29

17 UG2500261265 DHOKIYA RUDRAKSHI DINESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 71

18 UG2500426868 MADAM JIGNESH PALABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.71

19 UG2500323502 VAIRU CHIRAG DHANJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 67

20 UG2500384032 PARMAR URVASHI NAROTAMBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.43

21 UG2500410368 Kandoriya Dipak Parbatbhai SEBC (OBC) None SEBC 64.86

22 UG2500142722 Bandhiya Hardik Dana SEBC (OBC) None SEBC 63.43

23 UG2500227470 SODHA BRIJRAJSINH KANUBHA EWS None EWS 54.14
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1 UG2500597414 DUVA MITAL RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 87.43

2 UG2500244327 CHAUHAN TRUSHALI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 85.29

3 UG2500148855 VADHER PRATIXABA KHODUBHA EWS None General 83.29

4 UG2500660190 Yasmin jusab seta SEBC (OBC) None General 82.57

5 UG2500533282 CHAVDA RADHIKA KARASANBHAI SEBC (OBC) None General 75.43

6 UG2500385474 BLOCH AFRIN GULMAHMADBHAI General None General 75

7 UG2500229747 Aswar Krishna Pravinbhai SEBC (OBC) None General 74

8 UG2500183858 RATHOD PALAKBA ANIRUDDHSINH General None General 71

9 UG2500426868 MADAM JIGNESH PALABHAI SEBC (OBC) None General 70.71

10 UG2500657741 CHAVDA NANDANIBA INDRAJITSINH General None General 67.29

11 UG2500549214 BAMANIYA RANUBEN JOGALABHAI General None General 66.57

12 UG2500264348 BHIMJIYA HARISH PARSHURAM General None General 65.57

13 UG2500384032 PARMAR URVASHI NAROTAMBHAI SEBC (OBC) None General 65.43

14 UG2500655673 SAFIYA SARJEENA LAKHANIBHAI SEBC (OBC) None General 65.14

15 UG2500448703 ZALA BHOMIKABA NAVALSINH General None General 64.14

16 UG2500140744 ZALA OMDEVSINH MULRAJSINH General None General 63.6

17 UG2500249246 Joshi Divya VirenBhai General None General 63.57

18 UG2500097361 BHOSIYA AJAY NAGABHAI SEBC (OBC) None General 63.57

19 UG2500420069 BELA SAVAN DADUBHAI SEBC (OBC) None General 63.57

20 UG2500108018 SHEIKH SAFINA ALAMGIR General None General 63.57

21 UG2500142722 Bandhiya Hardik Dana SEBC (OBC) None General 63.43

22 UG2500232563 Jadeja jashpalsinh mahendrasinh General None General 63.29

23 UG2500407877 PARMAR ISHA PRAKASHBHAI SC None General 62.86

24 UG2500448952 HADIYAL VISHAL PARBATBHAI SEBC (OBC) None General 62.14

25 UG2500651845 SOLANKI RADHIKA UDESANG General None General 62

26 UG2500300044 CHAVDA JATIN DESHURBHAI SEBC (OBC) None General 61.92

27 UG2500126298 SODHA KAUSHAL BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.86

28 UG2500158539 VISANI BHARGAV RAJESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.86

29 UG2500287200 BAMBHVA SARASVATI KANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 58.86

30
UG2500479127 JOSHI PRIT SACHIN EWS None

EWS - 

WOMA
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